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11,11,9090

A JEŠTĚ V TÝDNU

Český točený salám cena za 100 g

15,15,9090

Apetit salám cena za 100 g

Jednota, spotřební družstvo Hlinsko

NOVINKY NA NAŠEM TRHU

od 27. dubna do 24. května 2022od 27. dubna do 24. května 2022

Jihlavanka Standard Extra jemná 150 g
Jihlavanka Standard Original 150 g

TCHIBO, spol. s r.o. cena za 100 g = 25,27 Kč

s kartou 
člena 

družstva

32,90

Řepkový olej Coop Premium 1 l PET

FABIO PRODUKT, spol. s r.o. cena za 1 l = 49,90 Kč

49,49,9090

37,37,9090

do
 v

yp
ro

dá
ní

 z
ás

ob

17,17,9090

Černá Barbora 13 silné tmavé 0,5 l plech
Mustang 11 světlý ležák 0,5 l plech

PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o. cena za 1 l = 35,80 Kč



/100 g

19,90
Šunka nejvyšší jakosti

/100 g

12,90
Játrová cihla delikates

/100 g

13,90
Tyrolský salám

/100 g

15,90
Debrecínské párky

/100 g

11,90
Jemný salám /100 g

15,90
Šunkový zauzený salám

13,27/100 g

19,90
Šunková pěna 150 g

/100 g

17,20
Vysočina

/100 g

12,90
Párek do rohlíku

/100 g

12,90
Karlíkova sekaná /100 g

12,90
Uzené ocásky masité /100 g

17,90
Anglická slanina /100 g

14,90
Klášterecká tlačenka

/100 g

12,90
Párek silný/100 g

17,90
Klášterecký paprikový salám /1 kg

97,-
Škvařené sádlo ve střevě/100 g

17,90
Farmářské párky

90 % masa

/100 g

14,90
Párky se sýrem/100 g

15,90
Špekáčky extra vázané/100 g

12,90
Sendvičový nářez se sýrem



109,80/1 kg

54,90
Hovězí a vepřové
mleté maso
500 g
EIS STUDIO

11,58/100 ml

13,90
Lahoda kornout
- Čokoláda 120 ml
- Vanilka 120 ml
EIS STUDIO

25,80/100 ml

12,90
Jahůdka 50 ml
Malina 50 ml

EIS STUDIO

5,32/100 g

39,90
Aviko Rosti Rondjes 
bramborové placky
750 g
EIS STUDIO

11,50/100 g

6,90
Chiaspitz
60 g

NOPEK

12,36/100 g

8,90
Makovka
72 g

NOPEK

11,09/100 g

49,90
Masové knedlíčky
v rajské omáčce Nowaco 
450 g
BIDFOOD

25,57/100 ml

17,90
Prima Pikao
70 ml

BIDFOOD

26,50/100 ml

15,90
Mrož Smoothie
- Jahoda 60 ml
- Mango 60 ml
BIDFOOD

8,73/100 g

34,90
Chléb toustový
- Semolinový 400 g
- Světlý 400 g
- Tmavý 400 g

BIDFOOD

44,90/1 kg

44,90
Chléb Odkolkův pecen
1 kg

UNITED BAKERIES

14,83/100 g

8,90
Kobliha s náplní
- Nugát 60 g
- Vanilka 60 g
UNITED BAKERIES

14,93/100 g

20,90
Hanácký salát 140 g
Pochoutkový salát 140 g
vážený 1 kg (119,- Kč)
MR. GRICO

16,83/100 g

26,90
Plněné vejce
160 g

MR. GRICO

21,90/100 g

21,90
Česneková pomazánka 
100 g

MR. GRICO

11,96/100 g

29,90
Utopenci mini
250 g

MR. GRICO

Kup zeleninovou směs Znojmia na gril 
a získej koření Gurmánská zelenina 

od Vitany jako 

 

Akce platí do vydání zásob dárků.

 DÁREK

17,03/100 g

57,90
Pizza Don Peppe Originale
- Quattro Formaggi 340 g
- Šunková 385 g
EIS STUDIO

11,96/100 g

29,90
Závin s náplní + 50 % náplně
- Mák 250 g
- Ořech 250 g
- Tvaroh 250 g

UNITED BAKERIES

6,26/100 g

21,90
Baby mrkev s fazolkou 
Vinica 350 g

EIS STUDIO
31,90



17,45/100 g

34,90
Vídeňské párky 
mini 200 g

8,33/100 g

22,90
Čerstvé listové 
těsto Brick 275 g

COMPERIO s.r.o.

8,45/100 g

54,90
Brick polévka 650 g
- Gulášová
- Dršťková pikant
COMPERIO s.r.o.

6,58/100 g

32,90
Vepřové sádlo 
Brick kostka 
500 g
COMPERIO s.r.o.

18,77/100 g

16,90
Jihočeské žervé
-  vybrané
druhy 90 g

MADETA a.s.

/100 g

12,90
Bítešské párky/100 g

7,90
Slovenský salám/100 g

11,90
Bavorská sekaná 
originální

6,98/100 g

34,90
Listové těsto 
s cereáliemi 500 g

7,68/100 g

49,90
Česneková 
polévka 650 g

7,68/100 g

49,90
Frankfurtská 
polévka s uzeninou 

650 g

23,90/100 g

23,90
Salámová 
pomazánka 100 g

17,42/100 g

20,90
Pochoutkový salát 
120 g

Bítešská paštika - Hrubá 200 g
Bítešská paštika - Jemná 200 g

16,90/100 g

16,90
Tavený sýr Brick
-  různé
druhy 100 g

COMPERIO s.r.o.

31,31,9090

27,27,9090

ČAS GRILOVÁNÍ

Marinády Avokádo
- různé druhy od 70 ml

Platan 10
světlé výčepní
0,5l plech

9,909,90
KČKČ

KřeníkKřeník
HaméHamé
160g160g

FeferonyFeferony
beraní rohy Hamé 330gberaní rohy Hamé 330g

Marinády VitanaMarinády Vitana
- různé druhy 80g- různé druhy 80g

25,9025,90
KČKČ

34,9034,90
KČKČ

17,9017,90
KČKČ

19,19,9090

Anglická slanina 
Premium 95 % masa

NAŠE NABÍDKANAŠE NABÍDKA

17,17,9090

Rolovaná anglická slanina

Šunka nejvyšší jakosti 
91 % masa

18,18,9090

Papriková klobása

14,9014,90
KČKČ

14,9014,90
KČKČ

11,9011,90
KČKČ

BítešskáBítešská
klobása Topklobása Top



19,83/100 g

11,90
Chipicao Minions 
Croissant
60 g
CHIPITA CZ s.r.o.

18,59/100 g

11,90
Chipicao Minions 
Cake Bar
64 g
CHIPITA CZ s.r.o.

18,63/100 g

14,90
Jojo
- Kyselé rybičky 80 g
- Marshmallow 80 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

23,94/100 g

7,90
Delissa
- Lískoříšková 33 g
- Mléčná 33 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

32,25/100 g

12,90
Corny Big
-  různé
druhy od 40 g

HERO CZECH s.r.o.

15,-/100 g

15,90
Mamba
Fun Park
106 g
STORCK ČR s.r.o.

24,22/100 g

10,90
Proteinový suk 
s vanilkovou 
příchutí 45 g
SOCO CZ s.r.o.

24,22/100 g

10,90
Proteinový suk 
s čokoládovou 
příchutí 45 g
SOCO CZ s.r.o.

22,25/100 g

8,90
Milka
- Choco Cow 40 g
- Choco Grain 42 g
MONDELEZ CR s.r.o.

25,43/100 g

8,90
Milka
Cake & Choc
35 g
MONDELEZ CR s.r.o.

23,80/100 g

11,90
Chipicao Minions 
Biscuits
50 g
CHIPITA CZ s.r.o.

23,73/100 g

8,90
Milka 37,5 g
- Choco Minis
- White Choco Mini Stars
MONDELEZ CR s.r.o.

18,17/100 g

10,90
Strážnické 
brambůrky
- různé druhy 60 g
HOBŽA a.s.

33,95/100 g

12,90
Lentilky
38 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

32,54/100 g

10,90
Halls 33,5 g
- různé příchutě

MONDELEZ CR s.r.o.

-

29,90
Papír na pečení 38x42 cm
archy 20 ks

ALUFIX BOHEMIA, spol. s r.o.

-

46,90
Sklenice Nadia
- Vzor kočička 310 ml
- Vzor pejsek 310 ml
UTC, spol. s r.o.

-

33,90
Pytle na odpad
s vůní černého čaje 
a vanilky 40 l
ALUFIX BOHEMIA, spol. s r.o.

-

41,90
Prachovka
antistatická 68x3 cm

UTC, spol. s r.o.

Smetana
ke šlehání 33 % 200 g

MLÉČNÉ VÝROBKYMLÉČNÉ VÝROBKY

Smetanový jogurt
- různé příchutě 140 gBalkánský sýr 180 g

29,29,90 21,21,90 13,13,9090

Smetana
zakysaná 15 % 200 g

20,20,9090

Sýr eidamský 
plátkovaný 30 % 100 g

14,14,9090

Tvaroh polotučný 250 g

9,9,9090



23,87/1 l

17,90
Magnesia GO
0,75 l

MATTONI 1873 a.s.

7,93/1 l

11,90
Korunní - Mango 1,5 l
Korunní - Ovocná směs 1,5 l
Korunní - Malinovka 1,5 l
KOFOLA a.s.

7,93/1 l

11,90
Ondrášovka jemně perlivá
- Kiwano & Jablko 1,5 l
- Polibek maliny 1,5 l
- Zahradní směs 1,5 l

KOFOLA a.s.

21,27/1 l

31,90
Braník 
Jedenáctka
1,5 l PET
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

23,80/1 l

11,90
Pernštejn Premium
Pernštejn Vilém 11
světlý ležák 0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

279,80/1 l

139,90
Fernet Stock 
Standard 33 % 
0,5 l
STOCK PLZEŇ-BOŽKOV s.r.o.

299,80/1 l

149,90
Pražská
vodka 37,5 % 
0,5 l
STOCK PLZEŇ-BOŽKOV s.r.o.

25,80/1 l

12,90
Lobkowicz 
Premium ležák 
0,5 l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

17,95/1 l

35,90
Březňák Světlý 
světlé výčepní 
2 l PET
HEINEKEN ČR a.s.

31,80/1 l

15,90
Krušovice 
Královská 12
0,5  plech
HEINEKEN ČR a.s.

29,80/1 l

14,90
Velkopopovický 
Kozel 10
0,5 l plech
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ a.s.

23,80/1 l

11,90
Kutnohorská
Bronzová 10
0,5 l
SMART FOR YOU a.s.

při koupi 
20 ks

10,90
za 1 ks

49,67/1 l

149,-
Pinot Gris bílé víno
(Rulandské šedé) 3 l BiB
Malbec červené víno 3 l BiB
IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

výborná odrůdová vína 
s výčepním kohoutkem

18,90/1 l

18,90
Mattoni
- Neperlivá 1 l sklo
- Perlivá 1 l sklo
MATTONI 1873 a.s.

15,27/1 l

22,90
Magnesia RED
- různé příchutě 1,5 l

MATTONI 1873 a.s.

19,90/1 l

19,90
Hello Viva 1 l TPP
- Multivitamín/Jahoda
- Pomeranč
LINEA NIVNICE a.s.

93,20/1 l

69,90
Eminhof 0,75 l
- Frankovka
- Müller Thurgau
- Veltlínské zelené

DIANA MORAVIA s.r.o.

35,80/1 l

17,90
Tiger Energy Drink
- Classic 0,5 l
- Gangsta Cola 0,5 l
- Grape/Pomegranate 0,5 l

MASPEX CZECH s.r.o.

-

73,90
Kotníkové ponožky Bike
velikost 35-46
3 pack
MORAVEC KVALITNÍ PONOŽKY s.r.o.

9,97/100 g

29,90
Friskies granule pro kočky
- Indoor 300 g
- Sterilized 300 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

-

17,90
Orion Natural
Mololapka závěsné pásky 
na potravinové moly 1 ks
ESPACE PRAHA

-

54,90
Orion Total Attack
Nástrahy na mravence
se silnými lákadly 2 ks
ESPACE PRAHA

-31 %

VE
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ÁRIE Diplomat
- Bílý 1 l
- Červený 1 l
- Růžový 1 l

49,90/1 l

49,90

Super cena 27. 4. - 10. 5. 2022

Super cena 11. 5. - 24. 5. 2022

COOP PREMIUM 
Kuchyňské utěrky 
třívrstvé
2 role

17,45/1 role

34,90

MARSHALL 
Chalupář 35 %
0,5 l

219,80/1 l

109,90

SLADKÁ TEČKA 
Roksy
90 g

15,44/100 g

13,90

DOBRÁ VODA
- Bílé hrozny 1,5 l
- Jahoda 1,5 l
- Malina 1,5 l

6,60/1 l

9,90

BRUMÍK
- Čokoládový 30 g
- Duo Nut 30 g
- Mléčný 30 g

23,-/100 g

6,90

AXI Kompletní 
krmivo pro psy 
s hovězím, drůbežím 
a zeleninou 3 kg

28,30/1 kg

84,90

DLE GUSTA
Krůtí maso s vejci 
120 g

12,42/100 g

14,90

MARSHALL 
Tuzemák 37,5 % 
0,5 l

219,80/1 l

109,90

SLADKÁ TEČKA 
Lískooříšková 
pomazánka
340 g

9,68/100 g

32,90

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10
světlé výčepní
0,5 l

19,80/1 l

9,90

NOWACO 
OBALOVANÝ SÝR 
předsmažený
200 g

17,45/100 g

34,90

AXI Kompletní 
krmivo pro kočky 
kapsičky 4x85 g

8,79/100 g

29,90

DLE GUSTA
Brusnice
100 g

19,90/100 g

19,90

NOVÝ DEN
Choco Balls
obilné kuličky 
s kakaem 500 g

79,80/1 kg

39,90
VAROMA
Těstoviny vaječné
-  vybrané
druhy 500 g

33,80/1 kg

16,90

DR WITT
- Antiox 0,75 l
- Fit 0,75 l
- Power-C 0,75 l

26,53/1 l

19,90

STUDENTSKÁ PEČEŤ
- Hořká 180 g
- Mléčná 180 g

16,61/100 g

29,90

CLEAN & CLEAN 
WC čistič
- Fresh 750 ml
- Jehličí 750 ml

26,53/1 l

19,90

DLE GUSTA
Topinka pikantní 
120 g

10,75/100 g

12,90

NOVÝ DEN Plátek
- Kukuřičný 65 g
- Vícezrnný 65 g
- Žitný 65 g

10,62/100 g

6,90

VAROMA
Škvařené
vepřové sádlo 
250 g

6,76/100 g

16,90
CHOCEŇSKÝ 
TVAROH JEMNÝ 
250 g

7,96/100 g

19,90

BEBE RODINNÉ
- Jemné
- Kakaové
160 g + 23 %

11,81/100 g

18,90

AXI Kompletní 
krmivo pro kočky 
kapsičky 4x100 g

7,48/100 g

29,90

DLE GUSTA
Extra džem
- Jahodový 250 g
- Meruňkový 250 g

11,96/100 g

29,90

RANKO
Smetana
sladká 12 %
200 g

6,45/100 g

12,90

ALASKA
Bezlepková trubička
-  vybrané
druhy 18 g

21,67/100 g

3,90

FANTASIA
- Jahoda 122 g
-  Mléčná
čokoláda 110 g

11,39/100 g

13,90
PERLA
- Máslová příchuť
- Plus vitamíny
500 g

73,80/1 kg

36,90

COOP PREMIUM 
Hrášek
s mladou mrkví 
425 ml (p.p. 265 g)

7,51/100 g

19,90

DLE GUSTA
Zelí
- Červené 500 g
- Kysané 500 g

3,98/100 g

19,90

POWER MAGIC 
Energy Drink
250 ml

3,96/100 ml

9,90

ACTIVIA NÁPOJ
- Jahoda & Kiwi
- Lesní plody
280 g

7,11/100 g

19,90

MADETA
JIHOČESKÁ NIVA

17,90/100 g

17,90

PILSNER URQUELL 
světlý ležák
0,5 l

47,80/1 l

23,90

AXI Kompletní 
krmivo pro psy 
kapsičky 4x100 g

7,48/100 g

29,90

DLE GUSTA
Fazolka zelená 
řezaná zmrazená 
400 g

4,73/100 g

18,90

RANKO
Snack s mléčnou 
náplní a kakaovou 
polevou 30 g

33,-/100 g

9,90

BIG SHOCK!
- Gold 0,5 l
- Original 0,5 l
- Watermelon 0,5 l

49,80/1 l

24,90

FINISH
-  vybrané druhy
36 ks/48 ks/57 ks

5,55/1 ks

199,90

RADEGAST
RÁZNÁ DESÍTKA
světlé výčepní
0,5 l plech

29,80/1 l

14,90

COOP PREMIUM 
Kukuřice
vakuovaná
425 ml (p.p. 285 g)

7,68/100 g

21,90

KAPITO Maxia
- Jemně perlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l
- Tichá 1,5 l

6,60/1 l

9,90

RANKO
Kefírové mléko
- Jahoda 450 g
- Meruňka 450 g

3,53/100 g

15,90

BIRELL NEALKO
OCHUCENÝ
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

29,80/1 l

14,90

KOFOLA
-  vybrané
druhy 2 l

10,45/1 l

20,90

HAAS QUITTIN
Želírující přípravek
- 1:1 17 g - 2:1 24 g
- 3:1 24 g - 4:1 24 g

COOP PREMIUM 
Emmentaler
200 g

27,45/100 g

54,90

DLE GUSTA
Hrášek s karotkou 
330 g (p.p. 165 g)

9,03/100 g

14,90

RANKO
Snack s mléčnou 
náplní a medem 
28 g

35,36/100 g

9,90

BIRELL NEALKO
- Polotmavý 0,5 l
- Světlý 0,5 l
- Zelený ječmen 0,5 l

23,80/1 l

11,90

KEČUP HAMÉ
- Ostrý 900 g
- Sladký 900 g

49,89/1 kg

44,90

RADEGAST
RYZE HOŘKÁ 12
světlý ležák
0,5 l plech

33,80/1 l

16,90

COOP PREMIUM 
Mozarella Mini 
250 g (p.p. 125 g)

22,32/100 g

27,90

KLASIK
Hovězí maso
ve šťávě
400 g

10,73/100 g

42,90

RANKO
Smetana
ke šlehání 30 % 
200 g

9,95/100 g

19,90

BOBÍK MAXI
-  vybrané
druhy 130 g

13,-/100 g

16,90

LENOR AVIVÁŽ
- Fresh Wind 0,504 l
- Gold Orchid 1,42 l
- Spring 1,8 ml

178,37/1 l

89,90

RADEGAST RATAR 
světlé výčepní
0,5 l

27,80/1 l

13,90

COOP PREMIUM 
Hořká čokoláda
-  vybrané
druhy 100 g

31,13/100 g

24,90

DLE GUSTA 
Mandarinky 
loupané
312 g (p.p. 175 g)

14,23/100 g

24,90

RANKO
Spray Creme
250 g

13,16/100 g

32,90

BOHEMIA CHIPS
-  vybrané
druhy 140 g

21,36/100 g

29,90
VELKOPOP. KOZEL
- 11 0,5 l
- Černý 0,5 l
- Řezaný 0,5 l

25,80/1 l

12,90

SENSODYNE
ZUBNÍ PASTA
- Whitenning 75 ml
- Fluoride 75 ml

93,20/100 ml

69,90

COOP PREMIUM 
Toaletní papír 
třívrstvý
8 ks

6,61/1 ks

52,90

KLASIK
Luncheon
Meat Pork
400 g

9,23/100 g

36,90

RANKO
Pudingový dezert
- Čokoládový 200 g
- Vanilkový 200 g

4,45/100 g

8,90

BOHUNKA 
Smetanový dezert
-  vybrané
druhy 130 g

9,92/100 g

12,90

BOUNTY 57 g
MARS 51 g
SNICKERS 50 g
TWIX 50 g

19,12/100 g

10,90

SEDITA HORALKY 
50 g

19,80/100 g

9,90

COOP PREMIUM 
Hranolky 
bramborové
1 kg

39,90/1 kg

39,90

INSPIRED
Vlasový šampon
- Bříza 750 ml
- Kopřiva 750 ml

39,87/100 ml

29,90

RANKO
Sýrové nitě slané 
55 g

36,18/100 g

19,90

BUDVAR VÝČEPNÍ 
světlé výčepní
0,5 l

19,80/1 l

9,90

MATTONI
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l

6,60/1 l

9,90

VELVET
Toaletní papír 
jemně bílý
třívrstvý 8 rolí

6,24/1 role

49,90

DLE GUSTA
Broskve kompot 
půlené loupané 
820 g (p.p.470 g)

10,62/100 g

49,90
KLASIK
Vepřové
ve vlastní šťávě
400 g

8,73/100 g

34,90

RANKO
Sýr žervé
- Neochucené 80 g
- S pažitkou 80 g

16,13/100 g

12,90
BOŽSKÁ ŠUNKA 
nejvyšší jakosti

19,90/100 g

19,90

MÍŠA
- Meruňka 55 ml
- Tvaroh 55 ml
- Višně 55 ml

18,-/100 ml

9,90

SEDLČANSKÝ 
HERMELÍN
-  vybrané
druhy 100 g

27,90/100 g

27,90

COOP PREMIUM 
Hygienické 
kapesníčky
Aloe Vera 10x10 ks

2,19/1 bal.

21,90
KLASIK
Toaletní papír XXL 
dvouvrstvý
1 ks

8,90/1 ks

8,90

SLADKÁ TEČKA 
Karamely
90 g

15,44/100 g

13,90

CORNETTO
- Classico 120 ml
- Chocolate 120 ml
- Strawberry 120 ml

16,58/100 ml

19,90

MINI BABYBEL
- Classic 60 g
- Protein 60 g

44,83/100 g

26,90
VESELÁ KRÁVA
- Lahodná 120 g
- Se šunkou 120 g
- Štíhlá 120 g

22,42/100 g

26,90

DLE GUSTA
Dort
- Čokoládový 615 ml
- Vanilkový 615 ml

30,73/1 l

18,90

KLASIK
Okurky sterilované 
680 g (p.p. 340 g)

7,03/100 g

23,90
SLADKÁ TEČKA 
Kokosová tyčinka 
v kakaové polevě 
40 g

14,75/100 g

5,90

DR. DEVIL BICOLOR 
WC 5BALL
-  vybrané
druhy 3x35 g

19,97/1 ks

59,90
NATURA
- Jemně perlivá 1,5 l
- Kojenecká 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l

7,27/1 l

10,90

VITANA KOŘENÍ
-  vybrané
druhy od 25 g

59,60/100 g

14,90

11,90 18,90



SoutěžSoutěž
Pro věrné zákazníky jsme připravili soutěž o 5 hodnotných cen.

Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakékoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko
v termínu od 27. 4. do 24. 5. 2022 v minimální hodnotě 300,- Kč

a zaslání pokladního dokladu s telefonním číslem soutěžícího na zadní straně účtenky
na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo nám. 272, 539 29 Hlinsko.

Slosování proběhne 31. 5. 2022 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.
(Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výher najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz
Nabídka zboží platí pro všechny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.

Kapesníky Harmony Cool třívrstvé 10x9 ks 22,90
Ariel gel Color 3,85 l 70 PD
Ariel gelové kapsle Color 46 ks

279,90

Tekuté mýdlo Authentic 400 ml
Cranberries & Nectarine, Watermelon

39,90

Čaj Zlaté ráno, Čaj Zlaté ráno s citronem 43,75 g 23,90

Dětský sekt Disney - vybrané druhy 0,75 l 64,90

Milka pomazánka 350 g 69,90

TRVALE VÝHODNÉ CENY 27. 4. - 24. 5. 2022TRVALE VÝHODNÉ CENY 27. 4. - 24. 5. 2022

KofolaKofola
OriginálOriginál
2l2l

5. 5. - 8. 5. 202228. 4. - 1. 5. 2022

Milka I Love Milka 110g
Milka Thank You 110gMilka Thank You 110g

DOPRODEJ

16,16,9090

původní

cena

29,90

NÁŠ TIP

79,79,9090

původní

cena

99,90

původní

cena

59,90

Lednické Lednické 
višňové višňové 
0,75 l0,75 l

našim
maminkám45,45,9090

19. 5. - 22. 5. 2022

109,109,9090
původní

cena

199,90

JihlavankaJihlavanka
StandardStandard
OriginalOriginal
1kg1kg

NÁŠ TIP

26,26,9090

Ovocný koktejlOvocný koktejl
kompot 410gkompot 410g

28,28,9090

Zahradní ovoce kompot 360gZahradní ovoce kompot 360g
NABÍDKA NEMOVITOSTÍ K PRONÁJMU

572 Ronov nad Doubravou – I. patro , prostory na náměstí, možnosti využití - prodej průmyslového zboží, lehká výroba
422 Hlinsko – Rváčovská ulice, Hlinsko - možnosti využití - prodej stavebních materiálu, skladovací prostory 

Bližší informace – tel.: 469 326 211 nebo 602 473 711


